
Zadávací dokumentace
veřejné zakázky č. 23/2018 „Pěstební činnost na území KRNAP a jeho OP -

ÚP31, ÚP35“

kterou se vymezují údaje v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky na plnění zakázky 
malého rozsahu na služby, v souladu s ustanovením § 6, § 27, § 31 zákona 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon). Vzhledem k tomu, 
že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby (§ 27 zákona).

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Správa Krkonošského národního parku
Sídlo: Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
Právní forma: Státní příspěvková orqanizace
IČ: 00088455
Zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch
Ve věcech zadávacího řízení: Mor. Radka Braunové
Tel.: 499 456 337
Email: rbraunova(5)krnao.cz
Druh zadavatele: veřejný zadavatel

A) Všeobecná část

I. Předmět zakázky, popis plnění:
Klasifikace předmětu zakázky:
CPV 77.21.15.00-7

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 396.590,-

Předmětem této zakázky jsou pěstební činnosti, podrobně popsané v technické specifikaci, 
na území KRNAP a jeho OP.
Vzhledem k povaze zakázky připustila Správa Krkonošského národního parku plnění 
zakázky po částech. Podrobná specifikace jednotlivých částí zakázky je uvedena v části B) 
Technická specifikace částí zakázky a dále v Popisu činností, které tvoří povinnou 
přílohu č. 2 smluv o dílo. Části zakázky jsou vymezeny územně a jsou totožné s územím 
jednotlivých územních pracovišť. Jedná se o 2 části, a to ÚP31 (Harrachov) a ÚP35 (Pec pod 
Sněžkou).

Účastník je oprávněn podat nabídku na obě části veřejné zakázky nebo na jednu část 
veřejné zakázky dle vlastního uvážení.

Účastník je seznámen s tím, že účastí mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů 
spojených s touto účastí. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná, 
nepřekročitelná a aktuální pro realizaci veřejné zakázky v daném místě a čase.
Doba a místo plnění veřejné zakázky:
Předpokládaná doba a místa plnění jsou přesně stanovena v technické specifikaci 
u jednotlivých částí.



II. Požadavky na doručení nabídky účastníka
Účastník je povinen doručit nabídku ve lhůtě do 19. 02. 2018 do 10:00 hod. Nabídku lze 
doručit poštou s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka, na plnění veřejné 
zakázky - Pěstební činnost na území KRNAP a jeho OP" a údaji identifikujícími osobu 
účastníka, který nabídku podává a vložena do krycí obálky. Stejně musí být označena obálka 
s nabídkou, kterou účastník doručí osobně na podatelnu v sídle zadavatele. Zadavatel 
požaduje, aby účastník obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření 
(přelepkami, popř. přetisky razítek).

III. Nabídka musí obsahovat:

1) Vyplněný krycí list nabídky (dle vzoru uvedeného v části C) Vzory listin - zadávací 
dokumentace) - vyplněný a podepsaný účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka.

2) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona s tím, že čestné prohlášení bude podepsáno osobou, která 
je oprávněna za účastníka jednat. (Čestné prohlášení je přílohou zadávací dokumentace.)
3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
ustanovení § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona s tím, že listiny budou řazeny v tomto 
pořadí:

- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu plněni veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci - výpis z živnostenského rejstříku (živnostenský list) s tím, 
že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat předmětu 
zakázky, tj. práce v lesnictví, pěstební činnost apod.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předložené 
v prosté kopii.

4) Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu:

• Ustanovení § 79 odst 2 písm. b) zákona, tzn.:
V případě, že účastník poskytl v posledních 3 letech zadavateli obdobné služby, účastník 
předloží seznam služeb, jehož přílohou bude osvědčení o bezchybném provedení služby, 
vydané zadavatelem (odbor péče o les - Ing. Pavel Blažek).

nebo

V případě, že účastník poskytl v posledních třech letech obdobné služby jiné právnické či 
fyzické osobě, účastník předloží seznam služeb, jehož přílohou je osvědčení o bezchybném 
provedení služby, vydané právnickou či fyzickou osobou s tím, že osvědčení bude 
obsahovat popis služby, její cenu a prohlášení o jejím bezchybném provedení, nebo smlouvu 
s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele v posledních 3 letech o poskytnutí 
obdobné služby.
Jako minimální úroveň zadavatel požaduje poskytnutí minimálně 1 obdobné služby 
za sledované období, o finančním objemu min. 10 000,-Kč bez DPH.



• Ustanovení § 79 odst. 2, písm. i) zákona, tzn.:
Čestné prohlášení účastníka, ve kterém uvede přehled průměrného ročního počtu 
zaměstnanců účastníka či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného 
charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců účastníka nebo osob v obdobném postavení za 
poslední 3 roky.

5) Smlouva o dílo, včetně příloh

Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném znění (dle vzoru v části C) Vzory listin - 
zadávací dokumentace) s doplněnými údaji, tj. číslem části zakázky, údaji o osobě účastníka, 
vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a uvedením 
zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Ke Smlouvě o dílo musí být neoddělitelně 
připojena Příloha č. 1 (dle vzoru v části C) Vzory listin - zadávací dokumentace, týkající se 
části zakázky, na kterou je Smlouva o dílo předkládána.

Příloha č. 1 musí být doplněna o údaje s cenou díla. Smlouva o dílo se předkládá v jednom 
vyhotovení na danou část veřejné zakázky. Účastník nesmí v zadavatelem požadované 
smlouvě o dílo nic měnit, upravovat a doplňovat mimo údajů uvedených výše.

IV. Hodnocení nabídek

Vzhledem k tomu, že zakázka je dělena na části, je každá část hodnocena samostatně. 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková 
cena bez DPH na danou část zakázky. Nabídkovou cenu uvede účastník jako cenu bez 
DPH, vyčíslí DPH a uvede cenu za dílo vč. DPH na krycím listu nabídky a v příloze č. 1 
smlouvy - technické specifikaci.
V případě, že účastník výběrového řízení není plátcem DPH, jako nabídkovou cenu uvede 
částku bez DPH a políčka uvádějící DPH a nabídkovou cenu včetně DPH proškrtne.
Pokud se umístí více nabídek na stejném místě, bude rozhodnuto o konečném umístění 
losem. Toto losování proběhne za účasti účastníků (popř. osob oprávněných jednat jménem 
účastníků), jejichž nabídky se bude losování týkat. O losování bude proveden písemný zápis, 
který bude součástí dokumentace veřejné zakázky.

Upozornění:
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě zjištění okolností, které by 
podstatně měnily zadávací podmínky.

Ve Vrchlabí dne 06. 02. 2018

F
ředitel


		2018-02-06T08:46:10+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




